КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.06.2015                                                                                                    № 212

г.Сафоново

Об организации деятельности

региональных «пилотных площадок»

по духовно-нравственному воспитанию

в рамках внеурочной деятельности

в 2-4 и 5-8 классах

в муниципальном образовании

«Сафоновский район» Смоленской области

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по

образованию, науке и делам молодежи от 05.06.2015 № 443  «Об организации

деятельности региональных «пилотных площадок» по духовно-

нравственному воспитанию в рамках внеурочной деятельности»

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить координаторами по организации деятельности

региональных «пилотных площадок» в срок до 1.07.2015:

- Щербакову Ольгу Валентиновну, заместителя председателя комитета по

образованию;

- Виноградову Юлию Николаевну, ведущего специалиста комитета по

образованию;

- Понасову Анну Олеговну, менеджера комитета по образованию.

2. Утвердить План мероприятий по организации деятельности

региональных «пилотных площадок» по духовно-нравственному воспитанию

в рамках внеурочной деятельности («дорожная карта» на 2015-2019).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста комитета по образованию Виноградову Юлию

Николаевну.

И.о. председателя комитета по образованию

Администрации муниципального образования

 «Сафоновский район» Смоленской области                              Щербакова О.В.